
BŘEZEN/DUBEN 2018

Story
TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ

íttskion oUissThmíiSč-
ISLAND

oMiss y-kradise
TRENDY ŽLUTÁ
NÁVRHÁŘI 
MARKS&SPENCER 
JEJl ODSTÍNY 
POUŽILI 
NA OBLEČENÍ 
INA DOPLŇKY. 
(KABELKA,
899 Kč)

335 Hl

ion OÍÄy-?
SLAND,

PUSŤTE DOMÚ 
přírodu

VJARNl KOLEKCI IKEA 
NAJDETE KRÁSNÉ 

RUČNĚ VYRÁBĚNÉ 
RATANOVÉ DOPLŇKY. 

(KVĚTINÁČ,
Э/IQ

NALISTUJTE

CO JlM, KDYŽ NEMÁM ČAS?
NAMIXUJI Sl REVOLUČNÍ NÁPOJ REAL FOOD, 

OBSAHUJE 100% POTŘEBNÍCH LÁTEK. 
(JEDEN OBĚD, CCA 80 Kč)

Z titulní strany

4 České celebrity zázračně
omládly a jsou čím dál krásnější - anebo je 
to nová aplikace v mobilu?

16 IH YOW je šťastná máma 33
a jakékoli aktivity s jejími dvěma dětmi ji 
absolutně naplňují. .

ion
28 Zpěvák Mikoláš Josef, který »LAND

nás bude reprezentovat na Eurovizi, dal 
přednost hudbě před školou i modelingem.

52 Mrkněte se, jak funguji seznam- ___
ky pro zlatokopky a pro starší movité pány, 
kteří hledají luxusní povyražení. Hftii

6 Herec Jakub
Státek alias Lavi si vyzkou
šel, jak přežít pod lavinou.

12 Co je nového
ve světě na síti? Držte 
prst na tepu doby a buďte 
v obraze.

20 Kteří naši slavní 
umělci vyprodali 02 arénu?

26 Plastický

chirurg Libor Kment 
rozmlouvá lidem 
plastické operace.

50 Je dobré
přát si rodit císařským 
řezem? Nabízíme 
odborná pro i proti.

54 .STQ Sicílie 
není synonymum pro 
mafii a Palermo je 
krásné město.

í

64 CELEBRITY PÍŠOU
Co si myslí 

Irena 0. a Bereni- 
ka К. o velikonočním 
výprasku pomlázkou?

PŘÍBĚH Ruská 
topmodelka Natalja 
Vodianova zvládá pět 
dětí i modeling.

lna T. a její 
nové bílé vlasy.


